DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A BRINQUEDOTECA NO CAP
JOÃO XXIII - UFJF de autoria de DAIANE FERREIRA DE FREITAS SILVA SOUZA, KATIA
DINIZ COUTINHO SANTOS, JÉSSICA ANGELO PEREIRA, LAURIANA GONÇALVES DE
PAIVA GUTTIERREZ, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80226

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80226